
8' TROFEO MARCO BATTAN
CAMPIONATO PROVINCIALE CSI CORSA IN MONTAGNA

Organizzazione: USAM BAITONA

PULCINE 2015-

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
28 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:05

Pett. PuntiAnnoAtleta
MOSNA Linda   11 EF52015    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

SARTORI Melany   12 EF52015    2 TN501 ATLETICA TIONE

MOSNA Arianna    6 EF52015    3 TN000 USAM BAITONA

TENAGLIA Sveva    4 EF52015    4 TN000 USAM BAITONA

PAOLI Greta    3 EF52016    5 TN000 USAM BAITONA

BATTISTI Noemi    8 EF52015    6 TN000 USAM BAITONA

BEZZI Karin   10 EF52015    7 TN000 USAM BAITONA

FILIPPI Linda    1 EF52015    8 TN000 USAM BAITONA

PARISI Alice    5 EF52016    9 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

MOSNA Martina    7 EF52018   10 TN000 USAM BAITONA

PATERNOSTER Alice    9 EF52016   11 TN000 USAM BAITONA

PAOLI Sveva    2 EF52016   12 TN000 USAM BAITONA

PULCINI 2015-

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
28 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
TOLL Manuel    6 EM52015    1 TN000 USAM BAITONA

SARTORI Jeremy   18 EM52015    2 TN501 ATLETICA TIONE

ORSI Simone   11 EM52015    3 TN000 USAM BAITONA

MAURINA Cristopher    7 EM52015    4 TN000 USAM BAITONA

BERTO' Francesco    2 EM52016    5 TN000 USAM BAITONA

PASINI Tommaso   19 EM52015    6 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

GOLSER Alessandro   10 EM52015    7 TN000 USAM BAITONA

CORAZZA Alessandro    4 EM52015    8 TN527 ATLETICA ROTALIANA

BATTISTI Pietro   23 EM52016    9 TN890 CASTEL IVANO

CRISTAN Alex    3 EM52016   10 TN000 USAM BAITONA

PARISI Gabriele    8 EM52016   11 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

BATTISTI Sebastian    1 EM52015   12 TN000 USAM BAITONA

PRETTI Mattia   13 EM52017   13 TN000 USAM BAITONA

RIGOTTI Raul    9 EM52016   14 TN000 USAM BAITONA

BRIDI Nicolo   15 EM52017   15 TN000 USAM BAITONA

ZORTEA Samuele   17 EM52017   16 TN300 LA ROCCHETTA

PRETTI Luca    5 EM52018   17 TN000 USAM BAITONA

BATTAN Lorenzo   21 EM52017   18 TN000 USAM BAITONA

WIDMANN CUTOLO Ettore   16 EM52018   19 TN100 FONDISTI ALTA VAL DI NON

BRESSAN Francesco   20 EM51972   20 TN501 ATLETICA TIONE

PATERNOSTER Fabiano   14 EM52017   21 TN000 USAM BAITONA

PLANCHER Simone   22 EM52018   22 TN567 USD VILLAZZANO

NECULI Dario   12 EM52015   23 TN000 USAM BAITONA
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8' TROFEO MARCO BATTAN
CAMPIONATO PROVINCIALE CSI CORSA IN MONTAGNA

Organizzazione: USAM BAITONA

CUCCIOLE 13-14

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
28 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:15

Pett. PuntiAnnoAtleta
WIDMANN Alessia    7            1:05         42EF82014    1 TN100 FONDISTI ALTA VAL DI NON

ORSI Sofia    4            1:06         41EF82013    2 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

BUSATO RUFFINI Emma    5            1:07         40EF82013    3 TN567 USD VILLAZZANO

SARTORI Emily    6            1:08         39EF82013    4 TN501 ATLETICA TIONE

TOLL Greta    3            1:10         38EF82013    5 TN000 USAM BAITONA

EMANUELLI Giulia    1         37EF82014    6 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

BRIDI Ilaria    9         36EF82014    7 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

ANDERLE Angelica   11         35EF82013    8 TN890 CASTEL IVANO

WEBBER Diana    8         34EF82014    9 TN000 USAM BAITONA

VESCO Rachele   10         33EF82014   10 TN890 CASTEL IVANO

FERRI Denise   13         32EF82014   11 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

FORMOLO Emma   12         31EF82014   12 TN000 USAM BAITONA

CUCCIOLI 13-14

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
28 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
PIANTONI Samuele   29            1:00         42EM82013    1 TN800 SS STIVO

MIORI Francesco   25            1:03         41EM82013    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PASQUALINI Samuele   27            1:04         40EM82013    3 TN567 USD VILLAZZANO

PLANCHER Federico   28            1:08         39EM82013    4 TN567 USD VILLAZZANO

ZUCCATTI Diego   23            1:09         38EM82014    5 TN524 G.S. TRILACUM

TAROLLI Simone   30         37EM82013    6 TN800 SS STIVO

CHESI Francesco   22         36EM82013    7 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

GENNARA Sebastiano   21         35EM82014    8 TN000 USAM BAITONA

MOSNA Benjamin Giulio   26         34EM82013    9 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

STROI Fabrizio   31         33EM82014   10 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

MARINELLI Edoardo   24         32EM82013   11 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
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8' TROFEO MARCO BATTAN
CAMPIONATO PROVINCIALE CSI CORSA IN MONTAGNA

Organizzazione: USAM BAITONA

ESORDIENTI F 11-12

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
28 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:25

Pett. PuntiAnnoAtleta
WIDMANN Greta   44            2:16         42EF102011    1 TN100 FONDISTI ALTA VAL DI NON

COSER Anna   51            2:24         41EF102011    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PASINI Anna   50            2:26         40EF102011    3 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

ZUCCHELLI Sara   48            2:27         39EF102012    4 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

ZORTEA Giada   49            2:34         38EF102012    5 TN300 LA ROCCHETTA

TENAGLIA Verponica   43         37EF102012    6 TN000 USAM BAITONA

MORANDINI Elena   46         36EF102012    7 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

RIGONI Gaia   47         35EF102012    8 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

FRASNELLI Anna   41         34EF102012    9 TN000 USAM BAITONA

GUZZON Rebecca   52         33EF102012   10 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

RIGOTTI Anastasia   42         32EF102012   11 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

FEDRIZZI Ines   55         31EF102012   12 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

GUZZON Maddalena   53         30EF102012   13 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

TORGHELE Gaia   54         29EF102012   14 TN890 CASTEL IVANO

ESORDIENTI M 11-12

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
28 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:35

Pett. PuntiAnnoAtleta
GENNARA Lorenzo   68            2:08         42EM102011    1 TN000 USAM BAITONA

DELLAGIACOMA Martin   73            2:11         41EM102011    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

TAMANINI Giona   76            2:19         40EM102012    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PAOLETTO Daniel   78            2:21         39EM102011    4 TN890 CASTEL IVANO

ZAMBELLI Giovanni   70            2:24         38EM102011    5 TN000 USAM BAITONA

CRISTAN Daniel   80         37EM102011    6 TN000 USAM BAITONA

PEDERZOLLI Luca   74         36EM102012    7 TN524 G.S. TRILACUM

PETERLINI Enrico   81         35EM102011    8 TN524 G.S. TRILACUM

RIZZARDI Daniel   79         34EM102012    9 TN900 ADS MOLLARO

BEZZI Loris   65         33EM102011   10 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

BATTISTI Valerio   77         32EM102012   11 TN890 CASTEL IVANO

FORMOLO Luca   67         31EM102012   12 TN000 USAM BAITONA

BELTRAMI Diego   71         30EM102011   13 TN119 S.A. VALCHIESE

MURACA Damiano   82         29EM102012   14 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT
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8' TROFEO MARCO BATTAN
CAMPIONATO PROVINCIALE CSI CORSA IN MONTAGNA

Organizzazione: USAM BAITONA

RAGAZZE 09-10

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
28 Agosto 2022   Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 15:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
ZUCCHELLI Elisa  109            3:42         42RF2010    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

PISONI Elisa  117            3:45         41RF2010    2 TN524 G.S. TRILACUM

EMANUELLI Elisa  122            3:50         40RF2009    3 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

DELVAI Maddalena  106            3:55         39RF2010    4 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO

VALENCIA MONTANEZ Jasly  110            3:58         38RF2009    5 TN501 ATLETICA TIONE

TOME' Letizia  127         37RF2009    6 TN890 CASTEL IVANO

GIULIANI Vittoria  108         36RF2010    7 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

BIADA Emma  118         35RF2009    8 TN527 ATLETICA ROTALIANA

GUADAGNINI Anja  102         34RF2010    9 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

BONES Federica  114         33RF2010   10 TN524 G.S. TRILACUM

ROSA' Anna  128         32RF2009   11 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

OGNIBENI Diletta  115         31RF2010   12 TN524 G.S. TRILACUM

SCHIAVO Caterina  113         30RF2010   13 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

TAHIR Nour  124         29RF2010   14 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MORANDINI Laura  103         28RF2010   15 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

PEDERZOLLI Sara  116         27RF2009   16 TN524 G.S. TRILACUM

MATTE' Maira  120         26RF2009   17 TN527 ATLETICA ROTALIANA

BEZZI Ester  101         25RF2009   18 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

DALLABONA Lucia  126         24RF2010   19 TN850 GS CASTELLO DI FIEMME

FEDRIZZI Alessia  107         23RF2010   20 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

MIORI Linda  123         22RF2010   21 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BAIS Ylenia  111         21RF2009   22 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

FILAGRANA Erica  112         20RF2009   23 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

DEVIGILI Alba  119         19RF2010   24 TN527 ATLETICA ROTALIANA

SORCI Chiara  104         18RF2010   25 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

BONELLI Margherita  105         17RF2010   26 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO

NARDELLI Veronica  121         16RF2009   27 TN527 ATLETICA ROTALIANA

RAGAZZI 09-10

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
28 Agosto 2022   Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:05

Pett. PuntiAnnoAtleta
COLPI Stefano  139            5:47         42RM2010    1 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

ODORIZZI Nicholas  158            5:51         41RM2009    2 TN900 ADS MOLLARO

FAILONI Gabriele  145            5:52         40RM2009    3 TN501 ATLETICA TIONE

KELLER Leonardo  148            5:53         39RM2010    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA

OSS ANDERLOT Nicola  153            6:01         38RM2009    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DELLAGIACOMA Klaus  141         37RM2010    6 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

GUZZON Matteo  151         36RM2010    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

FAVRIN Pietro  156         35RM2009    8 TN890 CASTEL IVANO

FACCHINELLI Daniel  149         34RM2010    9 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
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8' TROFEO MARCO BATTAN
CAMPIONATO PROVINCIALE CSI CORSA IN MONTAGNA

Organizzazione: USAM BAITONA

PARISI Davide  144         33RM2010   10 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

NONES Alessio  142         32RM2010   11 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

FONTANARI Christian  150         31RM2010   12 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

STROI Matteo  137         30RM2010   13 TN000 USAM BAITONA

REA Tobia  143         29RM2010   14 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

PASQUALINI Elia  154         28RM2009   15 TN567 USD VILLAZZANO

DE MARINIS Andrea  147         27RM2009   16 TN527 ATLETICA ROTALIANA

CONCI Thomas  146         26RM2010   17 TN524 G.S. TRILACUM

MELCHIORI Federico  135         25RM2010   18 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

DEFRANCESCO Andrea  140         24RM2010   19 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

MONTAGNI Damiano  152         23RM2010   20 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

NARDELLI Emanuele  136         22RM2009   21 TN000 USAM BAITONA

TORGHELE Andrea  157         21RM2010   22 TN890 CASTEL IVANO

PLANCHER Alessio  155         20RM2010   23 TN567 USD VILLAZZANO

TRANQUILLINI Matteo  138         19RM2009   24 TN000 USAM BAITONA

CADETTE 07-08

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
28 Agosto 2022   Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:15

Pett. PuntiAnnoAtleta
PAROTTO Paola  180            5:52         42CF2008    1 TN890 CASTEL IVANO

RIZZI Jennie  175            5:57         41CF2007    2 TN524 G.S. TRILACUM

FACCHINI Clara  168            6:03         40CF2008    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

ZUCCHELLI Lucia  169            6:29         39CF2007    4 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

TOMASELLI Chiara  181            6:45         38CF2007    5 TN890 CASTEL IVANO

VESCO Caterina  182         37CF2007    6 TN890 CASTEL IVANO

BATTISTI  Asia  166         36CF2007    7 TN100 FONDISTI ALTA VAL DI NON

DAVES Agnese  174         35CF2008    8 TN524 G.S. TRILACUM

SARTORI Marlies  170         34CF2008    9 TN501 ATLETICA TIONE

ZAMBELLI Lisa  165         33CF2008   10 TN000 USAM BAITONA

GOJ Elisabetta  172         32CF2008   11 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

TONINI Martina  178         31CF2008   12 TN880 POL. MOLINA DI FIEMME

BEQJA Alsiva  179         30CF2007   13 TN890 CASTEL IVANO

CADETTI 07-08

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
28 Agosto 2022   Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:25

Pett. PuntiAnnoAtleta
ANDREATTA Riccardo  208            6:27         42CM2007    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA

ZANDONELLA Alessio  205            7:03         41CM2008    2 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

SAMMARCO Raffaele  212            7:21         40CM2007    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ROPELATO Gabriele  217            7:29         39CM2008    4 TN890 CASTEL IVANO

BUCCI Enrico  202            7:35         38CM2008    5 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
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8' TROFEO MARCO BATTAN
CAMPIONATO PROVINCIALE CSI CORSA IN MONTAGNA

Organizzazione: USAM BAITONA

PISONI Michele  206         37CM2008    6 TN524 G.S. TRILACUM

POMBENI Niccolo'  207         36CM2008    7 TN524 G.S. TRILACUM

ZULINI Andrea  209         35CM2008    8 TN527 ATLETICA ROTALIANA

REA Jacopo  204         34CM2008    9 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

BORTOLOTTI Damiano  224         33CM2008   10 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

ALLIEVE 05-06

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
28 Agosto 2022   Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:40

Pett. PuntiAnnoAtleta
OSS ANDERLOT Lucia   94            8:13         32AF2006    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

FRANCESCHINI Francesca   92            8:20         31AF2006    2 TN524 G.S. TRILACUM

ZUCCHELLI Giulia   91            9:18         30AF2005    3 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

MORANDUZZO Beatrice   95           10:02         29AF2005    4 TN890 CASTEL IVANO

SCHIAVO Anna   90           10:31         28AF2006    5 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

JUNIOR F 03-04

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
28 Agosto 2022   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
SCHIAVO Maria  219           12:44         17JF2004    1 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

GIGLIO Nancy  220           15:41         16JF2003    2 TN100 FONDISTI ALTA VAL DI NON

PATERNOSTER Letizia  218           18:25         15JF2004    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA

SENIOR F 88-02

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
28 Agosto 2022   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
MICHELON Desiree  227           13:03         17SF1994    1 TN100 FONDISTI ALTA VAL DI NON

MOLINARI Ester  226           13:53         16PF2001    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

NICOLETTI Elisabetta  225           14:04         15SF1990    3 TN900 ADS MOLLARO

PETTINELLA Marina  229           16:23         14SF1995    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
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8' TROFEO MARCO BATTAN
CAMPIONATO PROVINCIALE CSI CORSA IN MONTAGNA

Organizzazione: USAM BAITONA

AMATORI A F 78-87

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
28 Agosto 2022   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
DELPERO Cristina  237           13:10         17SF401979    1 TN000 USAM BAITONA

BALDESSARI Erika  248           13:47         16SF401979    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

FRANCHINI Cinzia  238           14:19         15SF351987    3 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

LANZINER Karin  239           14:35         14SF351984    4 TN000 USAM BAITONA

BATTAN Michela  236           14:58         13SF401980    5 TN000 USAM BAITONA

HANGANU Ina  245           15:18         12SF351983    6 TN100 FONDISTI ALTA VAL DI NON

SCHGRAFFER Milena  246           15:30         11SF401978    7 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO

RIZZOLI Michela  247           15:47         10SF401982    8 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ANDREATTA Francesca  235           16:19          9SF401979    9 TN000 USAM BAITONA

ZANZOTTI Marika  244           16:21          8SF401981   10 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

PRETTI Laura  242           16:24          7SF401979   11 TN000 USAM BAITONA

MEZZENA Sabina  241           18:36          6SF351985   12 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

WEBBER Sonia  243           18:41          5SF401980   13 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

MAGNINI Anna  240           21:30          4SF401982   14 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

AMATORI B F 68-77

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
28 Agosto 2022   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
BARONI Sara  261           13:32         17SF501971    1 TN709 PALIO CITTA DELLA QUERCIA

SIMONI Milena  260           14:42         16SF501970    2 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI

COLANTONIO Michela  262           15:52         15SF451975    3 TN890 CASTEL IVANO

BORTOLOTTI Sabrina  255           16:09         14SF501972    4 TN000 USAM BAITONA

ARMANINI Teresa  257           16:56         13SF501968    5 TN119 S.A. VALCHIESE

MALFATTI Lara  259           17:11         12SF451975    6 TN527 ATLETICA ROTALIANA

TAUFER Elisa  256           17:27         11SF451974    7 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT
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8' TROFEO MARCO BATTAN
CAMPIONATO PROVINCIALE CSI CORSA IN MONTAGNA

Organizzazione: USAM BAITONA

VETERANE A F 61-67

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
28 Agosto 2022   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
CELVA Cristina  275           15:30         17SF551964    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

LEONARDELLI Lucia  270           16:06         16SF551967    2 TN000 USAM BAITONA

MAURINA Lucia Maria  271           16:22         15SF601962    3 TN000 USAM BAITONA

BONECHER Ornella  273           17:47         14SF601961    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ANSELMI Cinzia  272           17:53         13SF551965    5 TN100 FONDISTI ALTA VAL DI NON

VETERANE B F 60+

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
28 Agosto 2022   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
GIOVANELLI Rosanna  281           15:57         17SF601959    1 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO

GIOVANNINI Flora  283           17:42         16SF701951    2 TN000 USAM BAITONA

DALLAPE' Vilma  282           19:43         15SF651956    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ALLIEVI 05-06

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
28 Agosto 2022   Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 16:55

Pett. PuntiAnnoAtleta
PISONI Nicola   96           11:14         32AM2006    1 TN524 G.S. TRILACUM

DAVES Edoardo   97           11:52         31AM2006    2 TN524 G.S. TRILACUM

JUNIOR M 03-04

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
28 Agosto 2022   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
CORRADI Ettore  330           15:24         32JM2004    1 TN501 ATLETICA TIONE
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8' TROFEO MARCO BATTAN
CAMPIONATO PROVINCIALE CSI CORSA IN MONTAGNA

Organizzazione: USAM BAITONA

RADOVAN Stefano  326           16:11         31JM2003    2 TN000 USAM BAITONA

ZEDDINI Tayssir  328           18:16         30JM2004    3 TN501 ATLETICA TIONE

AMATORI B M 68-77

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
28 Agosto 2022   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
LONER Alessio  354           15:21         17SM501971    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

RADOVAN Matteo  337           15:30         16SM451974    2 TN000 USAM BAITONA

FACCHINI Tiziano  344           15:58         15SM501971    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

ZANDONELLA Marco  350           16:15         14SM501971    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

PARISI Andrea  346           16:25         13SM451973    5 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

RIZZI Massimo  352           16:34         12SM501972    6 TN524 G.S. TRILACUM

KELLER Massimo  353           16:34         11SM451976    7 TN527 ATLETICA ROTALIANA

ANDREATTA Stefano  348           17:01         10SM501970    8 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

ZUCCHELLI Paolo  347           17:21          9SM501972    9 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

SCHIAVO Stefano  351           17:35          8SM451977   10 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

ORSI Cristian  336           17:50          7SM451975   11 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

TAMBURINI Marco  357           18:00          6SM501968   12 TN709 PALIO CITTA DELLA QUERCIA

FONTANA Gianpaolo  342           18:50          5SM501969   13 TN119 S.A. VALCHIESE

TARTER Alessandro  339           18:51          4SM501969   14 TN000 USAM BAITONA

BRIDI Michele  335           19:00          3SM451975   15 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

MIORI Stefano  356           19:31          2SM501971   16 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ZANDONAI Moreno  358           19:56          2SM501970   17 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

ZAMBELLI Lino  340           21:56          2SM501971   18 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

DELLANTONIO Giorgio  343           26:18          2SM501972   19 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

VETERANI A M 61-67

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
28 Agosto 2022   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
PINAMONTI Adriano  369           15:26         17SM551966    1 TN100 FONDISTI ALTA VAL DI NON

STENICO Stefano  377           16:18         16SM551966    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PANELATTI Luca  371           16:23         15SM551967    3 TN119 S.A. VALCHIESE

BERLANDA Corrado  372           16:35         14SM551964    4 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

ANESI Luca  375           16:50         13SM551967    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

FRANCESCHINI Luca  381           18:03         12SM601961    6 TN119 S.A. VALCHIESE

BERLOFFA Flavio  373           18:06         11SM551966    7 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

FERRAZZA Stefano  378           18:42         10SM551966    8 TN567 USD VILLAZZANO

BERTI Franco  370           19:05          9SM551963    9 TN119 S.A. VALCHIESE

TRANQUILLINI Roberto  367           19:21          8SM551963   10 TN000 USAM BAITONA
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8' TROFEO MARCO BATTAN
CAMPIONATO PROVINCIALE CSI CORSA IN MONTAGNA

Organizzazione: USAM BAITONA

CARLA' Natalino  365           19:58          7SM551964   11 TN000 USAM BAITONA

CASTELLAN Ottavio  368           20:32          6SM551964   12 TN100 FONDISTI ALTA VAL DI NON

BELLINA Francesco  379           20:55          5SM551963   13 TN890 CASTEL IVANO

GHIRARDINI Arrigo  366           23:02          4SM551963   14 TN000 USAM BAITONA

VETERANI B M 60+

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
28 Agosto 2022   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
LEONARDI Maurizio  386           16:41         17SM601959    1 TN000 USAM BAITONA

MOSER Luciano  389           17:05         16SM651953    2 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

BERTOLINI Silvano  388           18:19         15SM651956    3 TN100 FONDISTI ALTA VAL DI NON

DALCOLMO Elio  393           19:42         14SM601959    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

VANZO Vito  391           22:17         13SM701949    5 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

SONNA Matteo  387           25:57         12SM801940    6 TN000 USAM BAITONA

PARIS Gianfranco  395           27:54         11SM701952    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

LUCIN Luigi  394           29:53         10SM751943    8 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

SENIOR M 88-02

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
28 Agosto 2022   Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
MARCHEL Fabio  319           19:23         17PM2000    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MOSCONI Edoardo  315           19:50         16SM1999    2 TN000 USAM BAITONA

DECARLI Denis  320           21:11         15SM1991    3 TN870 POL. BORGO

ZAMBOTTI Damiano  316           21:12         14SM1995    4 TN000 USAM BAITONA

PISONI Diego  318           22:09         13SM1995    5 TN524 G.S. TRILACUM

AMATORI A M 78-87

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
28 Agosto 2022   Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
BERTAGNOLLI Federico  307           19:14         17SM401981    1 TN100 FONDISTI ALTA VAL DI NON

MOSER Giuliano  308           19:19         16SM351984    2 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

BERTO' Omar  302           19:24         15SM401979    3 TN000 USAM BAITONA

TURRI Michele  306           23:15         14SM351983    4 TN000 USAM BAITONA
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8' TROFEO MARCO BATTAN
CAMPIONATO PROVINCIALE CSI CORSA IN MONTAGNA

Organizzazione: USAM BAITONA

FREE-SPORT

MONAUNI Fabio  309           23:28         13SM401979    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

TAMANINI Davide  310           23:54         12SM401978    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MICHELON Daniele  304           27:04         11SM401978    7 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

BEZZI Gianni  303           28:34         10SM401979    8 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

donne

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
28 Agosto 2022   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
SCHIAVO Maria  219           12:44JF2004    1 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

MICHELON Desiree  227           13:03SF1994    2 TN100 FONDISTI ALTA VAL DI NON

DELPERO Cristina  237           13:10SF401979    3 TN000 USAM BAITONA

BARONI Sara  261           13:32SF501971    4 TN709 PALIO CITTA DELLA QUERCIA

BALDESSARI Erika  248           13:47SF401979    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MOLINARI Ester  226           13:53PF2001    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

NICOLETTI Elisabetta  225           14:04SF1990    7 TN900 ADS MOLLARO

FRANCHINI Cinzia  238           14:19SF351987    8 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

LANZINER Karin  239           14:35SF351984    9 TN000 USAM BAITONA

SIMONI Milena  260           14:42SF501970   10 TN540 POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI

BATTAN Michela  236           14:58SF401980   11 TN000 USAM BAITONA

HANGANU Ina  245           15:18SF351983   12 TN100 FONDISTI ALTA VAL DI NON

SCHGRAFFER Milena  246           15:30SF401978   13 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO

CELVA Cristina  275           15:30SF551964   14 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

GIGLIO Nancy  220           15:41JF2003   15 TN100 FONDISTI ALTA VAL DI NON

RIZZOLI Michela  247           15:47SF401982   16 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

COLANTONIO Michela  262           15:52SF451975   17 TN890 CASTEL IVANO

GIOVANELLI Rosanna  281           15:57SF601959   18 TN126 U.S. STELLA ALPINA CARANO

LEONARDELLI Lucia  270           16:06SF551967   19 TN000 USAM BAITONA

BORTOLOTTI Sabrina  255           16:09SF501972   20 TN000 USAM BAITONA

ANDREATTA Francesca  235           16:19SF401979   21 TN000 USAM BAITONA

ZANZOTTI Marika  244           16:21SF401981   22 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

MAURINA Lucia Maria  271           16:22SF601962   23 TN000 USAM BAITONA

PETTINELLA Marina  229           16:23SF1995   24 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PRETTI Laura  242           16:24SF401979   25 TN000 USAM BAITONA

ARMANINI Teresa  257           16:56SF501968   26 TN119 S.A. VALCHIESE

MALFATTI Lara  259           17:11SF451975   27 TN527 ATLETICA ROTALIANA

TAUFER Elisa  256           17:27SF451974   28 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

GIOVANNINI Flora  283           17:42SF701951   29 TN000 USAM BAITONA

BONECHER Ornella  273           17:47SF601961   30 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ANSELMI Cinzia  272           17:53SF551965   31 TN100 FONDISTI ALTA VAL DI NON

PATERNOSTER Letizia  218           18:25JF2004   32 TN527 ATLETICA ROTALIANA

MEZZENA Sabina  241           18:36SF351985   33 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

WEBBER Sonia  243           18:41SF401980   34 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

DALLAPE' Vilma  282           19:43SF651956   35 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MAGNINI Anna  240           21:30SF401982   36 TN000 USAM BAITONA

1129 ago 2022  -  08:26

Elaborazione dati: 

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



8' TROFEO MARCO BATTAN
CAMPIONATO PROVINCIALE CSI CORSA IN MONTAGNA

Organizzazione: USAM BAITONA

FREE-SPORT

jun-amB-vet AB

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
28 Agosto 2022   Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
LONER Alessio  354           15:21SM501971    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

CORRADI Ettore  330           15:24JM2004    2 TN501 ATLETICA TIONE

PINAMONTI Adriano  369           15:26SM551966    3 TN100 FONDISTI ALTA VAL DI NON

RADOVAN Matteo  337           15:30SM451974    4 TN000 USAM BAITONA

FACCHINI Tiziano  344           15:58SM501971    5 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

RADOVAN Stefano  326           16:11JM2003    6 TN000 USAM BAITONA

ZANDONELLA Marco  350           16:15SM501971    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

STENICO Stefano  377           16:18SM551966    8 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

PANELATTI Luca  371           16:23SM551967    9 TN119 S.A. VALCHIESE

PARISI Andrea  346           16:25SM451973   10 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

RIZZI Massimo  352           16:34SM501972   11 TN524 G.S. TRILACUM

KELLER Massimo  353           16:34SM451976   12 TN527 ATLETICA ROTALIANA

BERLANDA Corrado  372           16:35SM551964   13 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

LEONARDI Maurizio  386           16:41SM601959   14 TN000 USAM BAITONA

ANESI Luca  375           16:50SM551967   15 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ANDREATTA Stefano  348           17:01SM501970   16 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

MOSER Luciano  389           17:05SM651953   17 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

ZUCCHELLI Paolo  347           17:21SM501972   18 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO

SCHIAVO Stefano  351           17:35SM451977   19 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

ORSI Cristian  336           17:50SM451975   20 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

TAMBURINI Marco  357           18:00SM501968   21 TN709 PALIO CITTA DELLA QUERCIA

FRANCESCHINI Luca  381           18:03SM601961   22 TN119 S.A. VALCHIESE

BERLOFFA Flavio  373           18:06SM551966   23 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

ZEDDINI Tayssir  328           18:16JM2004   24 TN501 ATLETICA TIONE

BERTOLINI Silvano  388           18:19SM651956   25 TN100 FONDISTI ALTA VAL DI NON

FERRAZZA Stefano  378           18:42SM551966   26 TN567 USD VILLAZZANO

FONTANA Gianpaolo  342           18:50SM501969   27 TN119 S.A. VALCHIESE

TARTER Alessandro  339           18:51SM501969   28 TN000 USAM BAITONA

BRIDI Michele  335           19:00SM451975   29 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

BERTI Franco  370           19:05SM551963   30 TN119 S.A. VALCHIESE

TRANQUILLINI Roberto  367           19:21SM551963   31 TN000 USAM BAITONA

MIORI Stefano  356           19:31SM501971   32 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

DALCOLMO Elio  393           19:42SM601959   33 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ZANDONAI Moreno  358           19:56SM501970   34 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

CARLA' Natalino  365           19:58SM551964   35 TN000 USAM BAITONA

CASTELLAN Ottavio  368           20:32SM551964   36 TN100 FONDISTI ALTA VAL DI NON

BELLINA Francesco  379           20:55SM551963   37 TN890 CASTEL IVANO

ZAMBELLI Lino  340           21:56SM501971   38 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

VANZO Vito  391           22:17SM701949   39 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

GHIRARDINI Arrigo  366           23:02SM551963   40 TN000 USAM BAITONA

SONNA Matteo  387           25:57SM801940   41 TN000 USAM BAITONA

DELLANTONIO Giorgio  343           26:18SM501972   42 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

PARIS Gianfranco  395           27:54SM701952   43 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

LUCIN Luigi  394           29:53SM751943   44 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
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8' TROFEO MARCO BATTAN
CAMPIONATO PROVINCIALE CSI CORSA IN MONTAGNA

Organizzazione: USAM BAITONA

sen-amA

Serie - RISULTATI
Impianto Campestre/Strada

Serie Unica
28 Agosto 2022   Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
BERTAGNOLLI Federico  307           19:14SM401981    1 TN100 FONDISTI ALTA VAL DI NON

MOSER Giuliano  308           19:19SM351984    2 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO

MARCHEL Fabio  319           19:23PM2000    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

BERTO' Omar  302           19:24SM401979    4 TN000 USAM BAITONA

MOSCONI Edoardo  315           19:50SM1999    5 TN000 USAM BAITONA

DECARLI Denis  320           21:11SM1991    6 TN870 POL. BORGO

ZAMBOTTI Damiano  316           21:12SM1995    7 TN000 USAM BAITONA

PISONI Diego  318           22:09SM1995    8 TN524 G.S. TRILACUM

TURRI Michele  306           23:15SM351983    9 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

MONAUNI Fabio  309           23:28SM401979   10 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA

TAMANINI Davide  310           23:54SM401978   11 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

MICHELON Daniele  304           27:04SM401978   12 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT

BEZZI Gianni  303           28:34SM401979   13 TN000 USAM BAITONA
FREE-SPORT
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